
Další  informace  o  používání  telefonu  naleznete  
na  adrese  www.alcatelmobile.com  a  stáhněte  
si  kompletní  uživatelskou  příručku.
Kromě  toho  na  webu  najdete  také  odpovědi  
na  často  kladené  otázky  a  mnoho  dalšího.

Machine Translated by Google



Obsah 8  FM  rádio................................................................ ......35

9  Fotoaparát ................................................ ........38

10  Alarm ................................................ ...........39

1

12  Multimédia ................................................  46  12.1  

Prohlížeč  obrázků................................46  12.2  Přehrávač  
zvuku....... .............................46  12.3  Záznam  
zvuku.................. .............47

5  Obrazovka  s  nabídkou................................................24  5.1  
Přístup  do  hlavní  nabídky................................24  5.2  
Přístup  do  podnabídky.................. ............25

2

1  Začínáme .................................................  5  1.1  
Nastavení ......................................................  5  1.2  
Zapnutí  telefonu ......................10  1.3  Vypněte  
telefon...................  10  2  Váš  

mobil ................................................................  .11  2.1  

Klávesy................................................................ .....11  
2.2  Ikony  stavového  řádku ..................................15

4  Asistence  (SOS) ......................................23  4.1  SOS  
kontakty.. .................................23  4.2  Zpráva  

SOS............... ......................23
13  Nastavení ................................................ ......47  13.1  

Nastavení  telefonu................................48  13.2  
Profily..... ......................................48  13.3  Nastavení  

hovorů..... ................................49  13.4  
Konektivita............................. ......................50  13.5  
Nastavení  zabezpečení ................................ ...50  13.6  
Nastavení  sítě................................51  13.7  Asistence  
(SOS)......... .....................51  13.8  Regulace  a  
bezpečnost.......................51  13.9  Obnovení  továrního  
nastavení................51  13.10  
O ................................ ...................51

3  Uskutečnění  hovoru ................................................16  3.1  
Uskutečnění  hovoru................................16  3.2  Volání  
do  hlasové  schránky ..... .............20  3.3  Příjem  
hovoru ...................................21  3.4  Během  
hovoru ...................................22

6  Kontakty ................................................ .....26  6.1  Prohlížení  

kontaktů ............26  6.2  Přidání  
kontaktu...................... ......26  6.3  Odstranění  
kontaktu..................................29  6.4  Dostupné  

možnosti ...... ......................29  7  

Zpráva ...................... ........................31  7.1  Napsat  
zprávu................ ..............31  7.2  Přečtení  
zprávy ................................  .32  7.3  
Nastavení................................................33

9.1  Fotoaparát ................................................38

11  Nástroje................................................. ............40  11.1  
Kalkulačka................................ ......41  11.2  
Kalendář................................................ ..41  11.3  Světový  
čas ......................................41  11.4  
Poznámky .... ...................................41  11.5  Moje  

soubory.. .................................................41  11.6  
Bluetooth.... ......................................42  11.7  Filtr  
hovorů......... ...................................42  11.8  
Služby ............. ........................45

Machine Translated by Google



SAR

Vytištěno  v  Číně

Při  přenášení  produktu  nebo  jeho  

používání  při  nošení  na  těle  buď  

používejte  schválené  příslušenství,  

jako  je  pouzdro,  nebo  jinak  udržujte  
vzdálenost

Abyste  předešli  možnému  poškození  sluchu,  

neposlouchejte  po  dlouhou  dobu  při  vysoké  

hlasitosti.  Buďte  opatrní,  když  držíte  telefon  

u  ucha,  když  je  používán  reproduktor.

kg  pro  hlavu  a  tělo  a  4,0  W/kg  pro  
končetiny.  Konkrétní  maximální  
hodnoty  SAR  lze  nalézt  v  sekci  Rádiové  
vlny.

CHRAŇTE  SVŮJ  SLUCH

Specifikace................................................. ..77

Tento  produkt  splňuje  příslušné  národní  
limity  SAR  2,0  W/

Rádiové  vlny:............................................... .....60

Odstraňování  problémů .............................................  70

Obecné  informace .................................................  64

Bezpečnost  a  použití ................................................ ..52

Záruka................................................. ...........67

3

Licence................................................. ............64

4

0,5  cm  od  těla,  aby  byla  zajištěna  shoda  

s  požadavky  na  vystavení  

vysokofrekvenčnímu  záření.  

Upozorňujeme,  že  produkt  může  

vysílat,  i  když  zrovna  netelefonujete.

CJA71D0ALAAA

14  Režim  zadávání ................................................  .52

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


